
UCHWAŁA NR 257/775/23 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 

Opoczyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 
oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznikowi Nr 1 do uchwały Nr 84 / 268 / 20 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 21 września 
2020 r., zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu Opoczyńskiego Nr 96/291/20 z dnia 19 listopada 2020 r., 
Nr 100/314/20 z dnia 23 grudnia 2020 r., Nr 105/325/21 z dnia 02 lutego 2021 r., Nr 111/356/21 z dnia 
17 marca 2021 r., Nr 114/365/21 z dnia 21 kwietnia 2021 r., Nr 118/370/21 z dnia 24 maja 2021 r., 
Nr 145/426/21 z dnia 21 października 2021 r., Nr 156/457/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 167/495/22 z dnia 
15 marca 2022 r., Nr 186/548/22 z dnia 11 lipca 2022 r., Nr 189/559/22 z dnia 17 sierpnia 2022 r., 
Nr 193/580/22 z dnia 21 września 2022 r., Nr 197/593/22 z dnia 19 października 2022 r., Nr 209/625/23 z dnia 
19 stycznia 2023 r., Nr 217/655/23 z dnia 7 marca 2023 r., Nr 228/696/23 z dnia 30 maja 2023 r., 
Nr 243/735/23 z dnia 31 sierpnia 2023r., Nr 253/761/23 z dnia 7 listopada 2023 r. nadaje się brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Opoczyński 
 

Marcin Baranowski 
 Wicestarosta 

 
Maria Barbara Chomicz 

 Członek Zarządu 
 

Michał Białek 
 Członek Zarządu 

 
Michał Konecki 

 Członek Zarządu 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A541A-30BF-4998-AEA4-74CEDC4CBFED. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 257/775/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Opoczyńskiego 

z tego: 

Lp. Okres 
realizacji 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) Dochody razem  zmiana 

Środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Powiatu 

Opoczyńskiego 
1 2 3 4 5 6 

2020 758/75816 1 407 536,22 0,00 1 407 536,22 
2021 758/75816 1 507 755,72 0,00 1 507 755,72 

758/75816 938 161,06 0,00 938 161,06 2022 758/75816 odsetki  510 621,28 0,00 0,00 
2023 758/75816 3 857 687,00 -2 941 453,00 3 857 687,00 
2023 758/75816 odsetki  687 374,84 0,00 0,00 

 

2024 758/75816 11 741 453,00 2 941 453,00 11 741 453,00 
OGÓŁEM 20 650 589,12 0,00 19 452 593,00 

      
z tego: 

Lp. Okres 
realizacji 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) Wydatki razem  zmiana 

Środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Powiatu 

Opoczyńskiego powiększone o 
odsetki dotyczące tego 

rachunku 
1 2 3 4 5 6 

Nazwa 
zadania: 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3119E na odcinku Kozenin- Kłopotów. Etap II Popławy - Popławy-
Kolonia - Kazimierzów 

Razem 
wydatki: 6 227 805,01 0,00 613 447,76 

2020 0,00 277 536,22 
2021 0,00 335 911,54 

1.1 

2022 

600/60014 
X 

0,00 0,00 
Nazwa 
zadania: 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na odcinku Opoczno-Petrykozy-granica powiatu i 
województwa. Etap IV odcinki przez Parczówek i Skronina-Sędów 

Razem 
wydatki: 5 303 976,27 0,00 790 250,45 

2020 0,00 0,00 
2021 0,00 771 417,00 
2022 0,00 15 737,45 

1.2 

2022 odsetki 

600/60014 
X 

0,00 3 096,00 
Nazwa 
zadania: 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na odcinku Bukowiec Opoczyński - Sobawiny. Etap I odcinki 
przez Bukowiec Opoczyński i DW nr 726 - Sobawiny 

Razem 
wydatki: 7 325 565,17 0,00 534 871,61 

2020 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 

1.3 

2022 

600/60014 
X 

0,00 534 871,61 
Nazwa 
zadania: 

Termomodernizacja budynku głównego SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego w 
Opocznie oraz Termomodernizacja zespołu dwóch budynków SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. E. 
Biernackiego w Opocznie 

Razem 
wydatki: 102 378,00 0,00 100 000,00 

2020 0,00 100 000,00 
2021 0,00 0,00 

1.4 

2022 

851/85111 
X 

0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A541A-30BF-4998-AEA4-74CEDC4CBFED. Podpisany Strona 1



Nazwa 
zadania: 

Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w miejscowości Drzewica, 
ul. Stawowa 21/25 

Razem 
wydatki: 14 343 884,78 0,00 900 000,00 

2020 0,00 900 000,00 
2021 0,00 0,00 

1.5 

2022 

852/85202 
X 

0,00 0,00 
Nazwa 
zadania: Modernizacja aparatu echokardiograficznego ACUSON X600 
Razem 
wydatki: 130 000,00 0,00 130 000,00 

2020 0,00 130 000,00 
2021 0,00 0,00 

1.6 

2022 

851/85111 
X 

0,00 0,00 
Nazwa 
zadania: 

Poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego w regionie opoczyńskim poprzez budowę nowoczesnego Bloku 
Operacyjnego 

Razem 
wydatki: 30 298 004,00 0,00 7 611 202,84 

2020 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 

2022 odsetki 0,00 0,00 
2023 -441 453,00 158 547,00 

2023 odsetki 0,00 211 202,84 

1.7 

2024 

851/85111 
X 

441 453,00 7 241 453,00 
Nazwa 
zadania: 

Poprawa standardów i zwiększenie dostępności do usług medycznych mieszkańców powiatu 
opoczyńskiego poprzez rozbudowę i modernizację infrastruktury na potrzeby przychodni i 
podstawowej opieki medycznej 

Razem 
wydatki: 9 600 000,00 0,00 9 283 697,28 

2020 0,00 0,00 
2021 0,00 73 800,00 
2022 0,00 27 060,00 

2022 odsetki 0,00 4 182,00 
2023 -2 500 000,00 3 699 140,00 

2023 odsetki 0,00 979 515,28 

1.8 

2024 

851/85121 
X 

2 500 000,00 4 500 000,00 
Nazwa 
zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 3116E i nr 3123E na odcinku Wielka Wola - Dorobna Wola 
Razem 
wydatki: 510 334,06 0,00 360 492,00 

2020 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 

1.9 

2022 

600/60014 
X 

0,00 360 492,00 
Nazwa 
zadania: Remont drogi powiatowej nr 3107E na odcinku DK12 (Strzelce) - Błogie Szlacheckie 
Razem 
wydatki: 326 627,18 0,00 326 627,18 

2020 0,00 0,00 
2021 0,00 326 627,18 

1.10 

2022 

600/60014 
X 

0,00 0,00 
OGÓŁEM 74 168 574,47 0,00 20 650 589,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7A541A-30BF-4998-AEA4-74CEDC4CBFED. Podpisany Strona 2


